
UCHWAŁA NR XXII/165/26 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności komisji stałych Rady 
Powiatu Gostyńskiego w roku 2025 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz § 74 ust. 2 pkt 1 Statutu 
Powiatu Gostyńskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr III/27/24 Rady 
Powiatu Gostyńskiego z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie statutu Powiatu 
Gostyńskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego poz. 6330) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdania z działalności w roku 2025 następujących 
komisji stałych Rady Powiatu Gostyńskiego: 

1) Komisji Budżetu i Rozwoju, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do 
uchwały; 

2) Komisji Rewizyjnej, w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do uchwały; 

3) Komisji Rolnictwa i Środowiska, w brzmieniu określonym w załączniku 
nr 3 do uchwały; 

4) Komisji Samorządowo-Organizacyjnej i Porządku Publicznego, w brzmieniu 
określonym w załączniku nr 4 do uchwały; 

5) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, w brzmieniu określonym w załączniku 
nr 5 do uchwały, 

6) Komisji Spraw Społecznych, w brzmieniu określonym w załączniku nr 6 do 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Grzegorz Marszałek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4B71A9-017E-4F38-8A6B-DCEF08A02F58. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

SPRAWOZDANIE 

Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI BUDŻETU I ROZWOJU  

ZA 2025 R. 

 

 
1. W 2025 roku Komisja Budżetu i Rozwoju realizując plan pracy 

obradowała na 10 posiedzeniach zachowując quorum umożliwiające 

podejmowanie wiążących postanowień. 

 

2. W skład komisji wchodzili: 

Przewodnicząca:    Gorynia Monika, 

Wiceprzewodniczący:   Wojtyczka Mikołaj, 

Członkowie:     Czwojda Sebastian, 

Marszałek Grzegorz, 

Skibicki Tomasz, 

Walczak Damian.  

Radny Sebastian Czwojda złożył rezygnację z mandatu radnego i na mocy 

uchwały Nr XVII/127/25 z dnia 25 września 2025 r. został odwołany 

z członkostwa w Komisji. Od dnia 25 września 2025 roku w skład Komisji 

wchodzi pięciu członków.  

 

3. Celem posiedzeń było: 

a) opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego,  

b) przyjęcie planu pracy Komisji na 2025 r., 

c) zaopiniowanie Sprawozdania z przebiegu wykonania planu finansowo-

inwestycyjnego SPZOZ w Gostyniu za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 

2024 r., 

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXII/165/26
Rady Powiatu Gostyńskiego
z dnia 12 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4B71A9-017E-4F38-8A6B-DCEF08A02F58. Podpisany Strona 1



d) zaopiniowanie Sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu Pracy 

w Gostyniu w 2024 r. oraz wykonania planu finansowego Funduszu 

Pracy w 2024 r., 

e) zaopiniowanie Sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Gostyniu w 2024 roku oraz omówienie sytuacji 

pomocy społecznej w 2025 roku i wykaz potrzeb w zakresie pomocy 

społecznej w 2026 roku, 

f) zaopiniowanie apelu Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie remontu 

drogi wojewódzkiej nr 438  wraz z budową ścieżki pieszo-rowerowej na 

odcinku Borek Wielkopolski - granica powiatu, 

g) analiza wydatków oświatowych oraz subwencji oświatowej i innych 

dochodów dotyczących działalności oświatowej za lata 2019 – 2025 

z podziałem na poszczególne jednostki organizacyjne Powiatu, 

h) zapoznanie z Uchwałami Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Poznaniu w sprawie wyrażenia opinii o: projekcie 

uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Gostyńskiego na lata 2026-2036, projekcie uchwały budżetowej 

Powiatu Gostyńskiego na 2026 rok, możliwości sfinansowania deficytu 

budżetowego w 2026 r., 

i) zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie: 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na 

lata 2026-2033, uchwalenia budżetu powiatu na 2026 rok, 

j) zaopiniowanie Informacji o wykonanych zadaniach inwestycyjnych 

i remontowych na drogach powiatowych w 2025 r. oraz 

o przygotowaniu do akcji zimowej w sezonie 2025-2026, 

k) zapoznanie się z informacją Zarządu dotyczącą dochodów i wydatków 

związanych ze współpracą powiatu z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego w zakresie wspólnej realizacji zadań w latach 2019-2025, 

l) analiza informacji na temat wydatków na promocję powiatu pod kątem 

celów promocyjnych w latach 2019-2025, 

m) wizytacja w: Domu Dziecka w Bodzewie, Środowiskowym Domu 

Samopomocy w Krobi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4B71A9-017E-4F38-8A6B-DCEF08A02F58. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

SPRAWOZDANIE 

Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI REWIZYJNEJ 

ZA 2025 ROK 

 

1. W 2025 r. Komisja Rewizyjna w trakcie realizacji planu pracy obradowała 

na 10 posiedzeniach, zachowując quorum umożliwiające podejmowanie 

wiążących postanowień. 

 

2. W skład Komisji wchodzili: 

Przewodniczący   Krawiec Marcin, 

Zastępca Przewodniczącego  Maciej Maciejewski,  

Sekretarz    Łapawa Hubert, 

Członkowie:    Bem Tomasz (do 30.10.2025 r.), 

      Gruetzmacher Tomasz, 

      Malczyk Maciej, 

      Mikołaj Wojtyczka. 

W związku ze złożoną rezygnacją z pracy w Komisji przez radnego Tomasza 

Bema został on odwołany z pracy w Komisji uchwałą Nr XVIII/136/25 z dnia 

30 października 2025 roku. 

 

3. Tematami posiedzeń Komisji było: 

a) Przyjęcie Planu pracy Komisji na 2025 rok, 

b) Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Gostyńskiego 

za 2024 rok wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej, 

sprawozdania finansowego Powiatu Gostyńskiego wraz z bilansem 

z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego za 2024 rok 

i informacji o stanie mienia Powiatu Gostyńskiego według stanu na dzień 

31 grudnia 2024 r., 

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXII/165/26
Rady Powiatu Gostyńskiego
z dnia 12 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4B71A9-017E-4F38-8A6B-DCEF08A02F58. Podpisany Strona 1



c) Wystąpienie z wnioskiem do Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Gostyńskiego za 2024 rok 

oraz przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego, 

d) Przeprowadzenie kontroli w Starostwie Powiatowym w Gostyniu 

w zakresie: Kontrola wydatków związanych z udzielaniem dotacji oraz 

wsparciem organizacji pozarządowych z zakresu bezpieczeństwa 

publicznego i ochrony przeciwpożarowej oraz ochrony środowiska 

w 2024 roku, 

e) Przeprowadzenie kontroli w Starostwie Powiatowym w Gostyniu 

w zakresie: Kontrola wydatków za 2024 rok związanych z udzieleniem 

dotacji dla gmin na utrzymanie zieleni przydrożnej oraz na bieżące 

i zimowe utrzymanie dróg w 2024 roku, 

f) Przeprowadzenie kontroli w Starostwie Powiatowym w Gostyniu 

w zakresie: Kontrola umów najmu/ dzierżawy nieruchomości 

wynajmowanych przez powiat na potrzeby prowadzenia działalności 

urzędu w latach 2022/2024, 

g) Przeprowadzenie kontroli w Domu Pomocy Społecznej w Chumiętkach 

w zakresie bieżącego funkcjonowania w latach 2022-2024, 

h) Przeprowadzenie kontroli w Domu Pomocy Społecznej w Rogowie 

w zakresie bieżącego funkcjonowania w latach 2022-2024, 

i) Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie: 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na 

lata 2026-2036, uchwalenia budżetu powiatu na 2026 rok. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4B71A9-017E-4F38-8A6B-DCEF08A02F58. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

SPRAWOZDANIE 

Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI ROLNICTWA I ŚRODOWISKA 

ZA 2025 ROK 

 

1. W 2025 r. Komisja Rolnictwa i Środowiska w trakcie realizacji planu 

pracy obradowała na 9 posiedzeniach, zachowując quorum umożliwiające 

podejmowanie wiążących postanowień. 

 

2. W skład komisji wchodzili: 

Przewodniczący:  Czwojda Sebastian (do 25.09.2025 r.), 

     Maciej Maciejewski (od 25.09.2025 r.) 

Wiceprzewodniczący: Tomasz Bem, 

Członkowie:   Curyk Piotr, 

Listwoń Michał, 

Strugała Monika (od 30.10.2025 r.), 

Krawiec Marcin. (od 25.09. do 30.10.2025 r.) 

Radny Sebastian Czwojda złożył rezygnację z mandatu radnego i na mocy 

uchwały Nr XVII/127/25 z dnia 25 września 2025 r. został odwołany 

z członkostwa w Komisji. Od dnia 25 września 2025 roku do składu Komisji 

powołuje się radnego Marcina Krawca, natomiast radny Maciej Maciejewski 

zostaje powołany na funkcję Przewodniczącego Komisji.  

Na mocy uchwały Nr XVIII/137/25 z dnia 30 października 2025 roku, do 

składu Komisji powołuje się radną Monikę Strugała, a odwołuje się radnego 

Marcina Krawca. 

 

3. Celem posiedzeń było: 

a) opiniowanie projektów uchwał przekazanych do zaopiniowania przez 

Przewodniczącego Rady Powiatu Gostyńskiego, 

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XXII/165/26
Rady Powiatu Gostyńskiego
z dnia 12 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4B71A9-017E-4F38-8A6B-DCEF08A02F58. Podpisany Strona 1



b) przyjęcie planu pracy Komisji na 2025 r.,  

c) zaopiniowanie Informacji Powiatowego Lekarza Weterynarii w Gostyniu 

o stanie bezpieczeństwa sanitarno-weterynaryjnego powiatu 

gostyńskiego w 2024 r., 

d) analiza: 

 zagrożeń środowiska i rolnictwa związana z budową 

wielkopowierzchniowych ferm, 

 realizacji zadań powiatu określonych w art. 403 ust. 1 ustawy prawo 

ochrony środowiska. 

e) zaopiniowanie Sprawozdania z działalności Wojewódzkiego Inspektoratu 

Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Poznaniu na terenie powiatu 

gostyńskiego w 2024 r., 

f) przyjęcie Sprawozdań Kierowników Nadzorów Wodnych z działań 

podejmowanych na terenie powiatu w 2024 r., 

g) przedstawienie sprawozdania ze spotkania z Nadleśniczym Nadleśnictwa 

Piaski dotyczącym omówienia stanu zadrzewienia i zalesienia w powiecie, 

h) przedstawienie sprawozdania ze spotkania z Kierownikiem Biura 

Powiatowego Wielkopolskiego Oddziału Regionalnego ARiMR, 

i) zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie: 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na 

lata 2026-2036 oraz uchwalenia budżetu powiatu na 2026 rok. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4B71A9-017E-4F38-8A6B-DCEF08A02F58. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

SPRAWOZDANIE 

Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI  

SAMORZĄDOWO-ORGANIZACYJNEJ I PORZĄDKU PUBLICZNEGO  

ZA 2025 ROK 

 

1. W 2025 roku Komisja Samorządowo-Organizacyjna i Porządku 

Publicznego w trakcie realizacji planu pracy obradowała na 

8 posiedzeniach zachowując quorum umożliwiające podejmowanie 

wiążących postanowień. 

 

2. W skład komisji wchodzili: 

Przewodniczący:    Gruetzmacher Tomasz, 

Wiceprzewodniczący:   Rogala Mikołaj, 

 Członkowie:    Robert Marcinkowski, 

 Dominik Jankowiak, 

       Piotr Kogut, 

       Skibicki Tomasz, 

       Grzegorz Marszałek, 

 Wojtyczka Mikołaj.  

 

3. Celem posiedzeń było: 

a) opiniowanie projektów uchwał przekazanych przez Przewodniczącego 

Rady Powiatu Gostyńskiego,  

b) przyjęcie planu pracy Komisji na 2025 rok, 

c) zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie: 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na 

lata 2026-2036, uchwalenia budżetu powiatu na 2026 rok, 

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XXII/165/26
Rady Powiatu Gostyńskiego
z dnia 12 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4B71A9-017E-4F38-8A6B-DCEF08A02F58. Podpisany Strona 1



d) zapoznanie się z Prezentacją dotyczącą działalności WIELKOPOLSKIEJ 

GRUPY POSZUKIWAWCZO-RATOWNICZEJ SIRON, 

e) zaopiniowanie Informacji Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Gostyniu o stanie sanitarnym i sytuacji 

epidemiologicznej powiatu gostyńskiego w roku 2024, 

f) zaopiniowanie Sprawozdania z działalności Komendanta Powiatowego 

Policji w Gostyniu oraz informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa 

publicznego na terenie powiatu gostyńskiego za 2024 rok, 

g) zaopiniowanie Informacji Powiatowego Lekarza Weterynarii w Gostyniu 

o stanie bezpieczeństwa sanitarno-weterynaryjnego powiatu 

gostyńskiego w 2024 r., 

h) zaopiniowanie Sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu 

Gostyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w roku 2024., 

i) wizytacje w:  

 Środowiskowym Domu Samopomocy w Krobi, 

 Komendzie Powiatowej Policji w Gostyniu,  

 Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Gostyniu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4B71A9-017E-4F38-8A6B-DCEF08A02F58. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

SPRAWOZDANIE 

Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI  

ZA 2025 ROK 

 

 

1. W 2025 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji obradowała na sześciu 

posiedzeniach zachowując quorum umożliwiające podejmowanie 

wiążących postanowień. 

 

2. W skład komisji wchodzili: 

 Przewodniczący:    Malczyk Maciej, 

 Zastępca Przewodniczącego:   Hubert Łapawa, 

 Sekretarz:     Wojtyczka Mikołaj, 

 Członkowie:     Gorynia Monika, 

       Krawiec Marcin, 

Gruetzmacher Tomasz, 

Nowak Sebastian, 

Monika Strugała (od 30.10.2025), 

Sebastian Czwojda (do 25.09.2025), 

Tomasz Bem(do 30.10.2025) 

Radny Sebastian Czwojda złożył rezygnację z mandatu radnego i na mocy 

uchwały Nr XVII/127/25 z dnia 25 września 2025 r. został odwołany 

z członkostwa w Komisji.  

W związku ze złożoną rezygnacją z pracy w Komisji przez radnego Tomasza 

Bema został on odwołany z pracy w Komisji uchwałą Nr XVIII/135/25 z dnia 

30 października 2025 roku. 

Na mocy uchwały Nr XVIII/135/25 z dnia 30 października 2025 roku, do 

składu Komisji powołuje się radną Monikę Strugała. 

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  XXII/165/26
Rady Powiatu Gostyńskiego
z dnia 12 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4B71A9-017E-4F38-8A6B-DCEF08A02F58. Podpisany Strona 1



 

3. Celem posiedzeń było: 

a) Rozpatrzenie wniosku w sprawie planowanego zamknięcia Oddziału 

Ginekologiczno-Położniczego w Szpitalu w Gostyniu. 

b) Rozpatrzenie petycji w sprawie sprzeciwu wobec zamknięcia oddziałów 

ginekologiczno-położniczego i noworodkowego w Szpitalu w Gostyniu. 

c) Rozpatrzenie skargi na działalność kierownika Powiatowego Inspektora 

Nadzoru Budowlanego w Gostyniu. 

d) Zapoznanie z petycją w sprawie remontu drogi powiatowej nr 4949P 

oraz budowy chodnika w obszarze zabudowanym w m. Sikorzyn. 

e) Rozpatrzenie petycji w sprawie remontu drogi powiatowej nr 4949P oraz 

budowy chodnika w obszarze zabudowanym w m. Sikorzyn. 

f) Rozpatrzenie wniosku z dnia 12 sierpnia 2025 r. dotyczącego 

zabezpieczenia środków finansowych w budżecie na 2026 r. na budowę 

ścieżki pieszo–rowerowej Daleszyn–Stary Gostyń. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4B71A9-017E-4F38-8A6B-DCEF08A02F58. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

SPRAWOZDANIE 

Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH 

ZA 2025 ROK 

 

1. W 2025 roku Komisja Spraw Społecznych w trakcie realizacji planu 

pracy obradowała na 11 posiedzeniach zachowując quorum umożliwiające 

podejmowanie wiążących postanowień. 

 

2. W skład komisji wchodzili: 

Przewodniczący:    Nowak Sebastian, 

Wiceprzewodniczący:   Jankowiak Dominik, 

Członkowie:    Mikołaj Rogala, 

       Gorynia Monika, 

Skibicki Tomasz, 

Listwoń Michał, 

Piotr Kogut, 

Mikołaj Wojtyczka.  

 

3. Celem posiedzeń było: 

a) opiniowanie projektów uchwał przekazanych przez  

Przewodniczącego Rady Powiatu Gostyńskiego,  

b) przyjęcie planu pracy Komisji na 2025 rok, 

c) zaopiniowanie Sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli w szkołach i placówce oświatowej prowadzonych przez 

Powiat Gostyński za rok 2024, 

d) zaopiniowanie Sprawozdania z działalności Rady Społecznej przy SPZOZ 

w Gostyniu za 2024 r., 

Załącznik  nr  6 do uchwały  nr  XXII/165/26
Rady Powiatu Gostyńskiego
z dnia 12 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4B71A9-017E-4F38-8A6B-DCEF08A02F58. Podpisany Strona 1



e) zaopiniowanie Sprawozdania z przebiegu wykonania planu finansowo-

inwestycyjnego SPZOZ w Gostyniu za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 

2024 r., 

f) zaopiniowanie Informacji Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Gostyniu o stanie sanitarnym i sytuacji 

epidemiologicznej powiatu gostyńskiego w roku 2024, 

g) zaopiniowanie Sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu 

Gostyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w roku 2024, 

h) zaopiniowanie Sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w 

Gostyniu w 2024 r. oraz wykonania planu finansowego Funduszu Pracy 

w 2024 r., 

i) zaopiniowanie Oceny zasobów pomocy społecznej dla powiatu 

gostyńskiego, 

j) zaopiniowanie Sprawozdania i Informacji z działalności Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu w 2024 roku oraz omówienie 

sytuacji pomocy społecznej w 2025 roku i wykaz potrzeb w zakresie 

pomocy społecznej w 2026 roku, 

k) zaopiniowanie Informacji Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Gostyniu o realizacji zadań za 2024 r. w zakresie rehabilitacji 

społecznej i zawodowej osób z niepełnosprawnością, 

l) zaopiniowanie Informacji z działalności Powiatowego Zespołu do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności w Gostyniu za 2024 r., 

m) zaopiniowanie Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu 

Gostyńskiego w roku szkolnym 2024/2025, 

n) wizytacja w: 

 Domu Dziecka w Bodzewie, 

 Domu Dziecka w Gostyniu, 

 Zespole Szkół Rolniczych w Grabonogu, 

o) zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4B71A9-017E-4F38-8A6B-DCEF08A02F58. Podpisany Strona 2



Gostyńskiego na lata 2026-2036, uchwalenia budżetu powiatu na 

2026 rok. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4B71A9-017E-4F38-8A6B-DCEF08A02F58. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z przepisem art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym komisje podlegają radzie powiatu w całym 
zakresie swojej działalności, przedkładając jej swoje plany pracy 
i sprawozdania z działalności. 

Natomiast § 74 ust. 2 pkt 1 Statutu Powiatu Gostyńskiego stanowi, że 
komisja przedstawia radzie sprawozdanie ze swej działalności corocznie do 
dnia 31 stycznia za rok ubiegły. 

Komisje przedstawiły sprawozdania z działalności w 2024 r. w wymaganym 
terminie, w związku z tym przedkładam stosowny projekt uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4B71A9-017E-4F38-8A6B-DCEF08A02F58. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/165/26 RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO z dnia 12 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2


